АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХ-УРЮМСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от   18.04.2018 г.       №  8
О  проведении  электронного  аукциона
В целях эффективного использования средств бюджета  администрации Верх-Урюмского сельсовета, в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 5 апреля 2013 г. №  44-ФЗ  «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»:

1. Разместить извещение  о  проведении  электронного аукциона
        на  выполнение работ по капитальному ремонту здания
        МКУК «Верх-Урюмский СДК»  Здвинского  района
        Новосибирской  области Заказ на сумму: 2970000,00рублей.
   2.      Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

      Глава  Верх-Урюмского сельсовета

Здвинского района Новосибирской области                         И.А.Морозов